
平成２７年７月吉日 

菅平ミニラグビー・ジャンボリー交流大会 

参加ラグビースクール代表者各位 

                      関東ラグビーフットボール協会 

普及育成委員会 委員長 海老原 洋一 

 

 

「菅平ミニラグビー・ジャンボリー交流大会」のご案内 

 

拝啓 貴校益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、日本ラグビーの普及育成にご理解とご尽力を頂き感謝申し上げます。 

恒例となりました「菅平ミニラグビー・ジャンボリー交流大会」を下記のとおり開催いた

しますので、ご案内申し上げます。 

関東協会は、菅平と云う素晴らしい環境のもとで、日ごろの修練の成果発表の場をキッズ

ラグビープレーヤーに提供いたします。 

ラグビー好きの仲間と合同チームに参加いただきます。いい汗をかきましょう。 

保護者の方の参加にも期待しています。お子さんの成長をしっかり確認して下さい。 

敬具 

  

記 

 

  開催日時   平成 27年 7月 19日・20日 

             19日 9：00～16：00   

           20日 8：30～12：00   

  会場     長野県上田市菅平町サニアパーク・ラグビー場 

  競技方法   ①平成２７年度 公益財団法人日本ラグビーフットボール協会制定の 

          ミニラグビー競技規則を基本とする。 

         ②試合時間は、ハーフタイムを含め、高学年、中学年、低学年とも 

          1試合 25分以内とする。 

         ③試合のスケジュール・組み合わせは、別紙の対戦表・会場図の通り。 

          参加申込チーム数が多数のため、チーム数を制限・調整しています。 

         ⑤レフリー、タッチジャッジは、参加チームに帯同する指導者が担当 

する。 

  注意事項   ①参加選手、レフリー、チーム帯同指導者は、金属、プラスチックの 

スタッドのスパイクの使用は禁止とする 

         ②その他、チーム・保護者への注意事項は別紙の「菅平ミニラグビー 

          ・ジャンボリー交流大会 参加チームへの注意事項」の通り。    

          会場では必ず大会役員の指示に従ってください。 

資料     ①菅平ミニラグビー・ジャンボリー交流大会 対戦表 

②菅平ミニラグビー・ジャンボリー交流大会 会場図 

③菅平ミニラグビー・ジャンボリー交流大会参加チームへのお願い 


